

Regler 2-manna lag

Deltagande

2-mannalags serien spelas mellan tvåmannalag från medlemsföreningar i SkDF. Serien är inte bunden till föreningar utan kan fritt anmälas mellan föreningar. Anmälan skall innehålla namn på spelare, lagnamn och kontaktuppgifter till lagledare.

Licenser

För deltagande i spel krävs att spelaren innehar licens för samma förening som han/hon representerar i seriespelet, samt har fullgjort sina skyldigheter gentemot SkDF och SvDF.

För att vara giltig, skall licenseringen gjorts senast vardagen före speldagen (lördag räknas som vardag).

Uppdelning i divisioner

En serie kan, om så är erforderligt, uppdelas i divisioner. Varje division bör bestå av 4 till 8 lag. För att starta en ny division krävs att denna kommer att bestå av minst 4 lag. Högst antal lag är 24 stycken fördelade på 3 stycken 8:a lagsserier, Final spelas mellan de fyra översta lagen i varje serie vid 16 lag. Här möter ettan i en division fyran i den andra, samt tvåan i en division möter trean i den andra divisionen. Om det är 24 lag spelas det under omgång 7 avgörande mellan 1:a och andra lag i tabellen, vinnaren går till ett slutspel enligt pool form i 3 matcher. Poolen gör vem som blir vinnare. Om det är upp till 24 lag så spelas slutspelet enligt stegmodell där 1:an och 2:an från varje serie går vidare till en avgörande slutspels cup. Spelformateet i slutspelet är det samma som grundspelet, 4.a singlar och en dubbel.

Delmatcher och spelsätt

En match består av 5 delmatcher enligt:

1 dubbelmatcher 5x501

4 singelmatcher 5x501

Singel-/dubbelmatcher spelas först till tre vunna set. Den spelare som börjar delmatchen börjar även tredje och ett eventuellt femte set.

Samtliga set spelas utan ingång och med utgång på dubbel, dock med nedanstående undantag.

Tie-Break efter 45 pil (15 kastomgångar).

I alla set avgöres setvinsten medelst tie-break (gäller både singel och dubbel) efter det att vardera spelaren / dubbelpar kastat 45 pilar i setet. Vid tie-break kastar varje spelare tre pilar och högst sammanlagd poäng vinner setet (i dubbel kastar båda lagens spelarna tre pilar var enligt kast ordningen och summan räknas). Vid lika poäng skall ny kastomgång genomföras i omvänd kast ordning.

Det är Tie-Break i alla set, även i avgörande.

Vem som skall börja en delmatch är markerat med en asterisk på matchprotokollet. Kast ordningen i dubbel avgörs genom middling inför start.

Skrivare

Bortalaget väljer huruvida de vill svara för skrivandet av delmatcher med udda eller jämnt ordningsnummer (d.v.s. vilken bana), hemmalaget skriver övriga delmatcher. Personer som ej är uppsatta i laguppställningen får anlitas som skrivare.

Protokoll

Det åligger hemmalaget att tillhandahålla protokoll, whiteboard eller dylikt. Protokoll skall föras framme vid tavlan.

Laguppställning

Laguppställningar utbytes före spelstart och får sedan ej ändras. Om reserv användes så kan denna bytas in till nästa spelomgång. Dessa skrivs in på matchprotokollet med förnamn och/eller efternamn så att det framgår tydligt vilken spelare det gäller. Användande av smeknamn leder till varning och därefter till straffavgift på (100:-).

Ifyllande av matchprotokoll

Efter varje spelad delmatch ifylles resultaten på matchprotokollet enligt:

Poäng Vunnen singelmatch ger 1 poäng.

Vunnen dubbelmatch ger 2 poäng.

Förlorad delmatch ger noll poäng.

Set Spelarens/lagets antal vunna set i delmatchen.

Ton Som ett ton räknas kastomgång på 100 - 177 poäng.

Som två ton räknas kastomgång på 180 poäng.

Hög utgång Som hög utgång räknas 101 - 170. Utgångspoängen noteras i kolumnen härför.

Bra set, som bra set räknas 9 - 21 pilar.

180 Alla 180-kast noteras.

Glöm ej att ange vilken av spelarna som gjort 180 eller hög utgång i dubbel och lagmatch.

Svårtolkade protokoll (t. ex. oläsliga siffror) döms till hemmalagets nackdel.

Matchresultat

Det lag som vunnit flest delmatcher erhåller två matchpoäng. I det fall lagen vunnit lika många delmatcher erhåller vardera laget en matchpoäng.

Insändande av matchprotokoll

Matchprotokollet skall fyllas i på hemsidan inom 48 timmar efter matchen, samt det underskrivna originalalet skall mejlas till kansliet som verifikation på spelresultatet

innan nästa spelomgång. Vid utebliven eller för sen rapportering debiteras hemmalaget 50:- för första förseelsen plus eventuella kostnader för efterforskning av resultatet. Därefter ökas straffavgiften med 50:- per förseelse.

Placering

Lagen ordnas i serietabellen efter:

1. Flest erhållna matchpoäng.
2. Delmatchskillnad.
3. Setskillnad.
4. Inbördes möte (även delmatchskillnad och därefter setskillnad*).

Spelstart

Matcher spelas söndagar under perioden oktober till april, med två matcher per tillfälle. Samtliga lag spelar på samma plats vid alla omgångar för varje division. Spelstart kl 12:00

Om motståndarlaget inte infinner sig på spelstället och är redo att börja spela kl 12.00, och inte har meddelat i god tid till hemmalaget om eventuell försening, får efter 15 minuter WO i första delmatchen, har laget inte infunnit sig till 12.30 så utdöms WO på hela matchen.

Match skall påbörjas senast 30 minuter efter utsatt speltid även om de har meddelat hemmalaget om försening. Delmatch får begäras uppskjuten maximalt fem minuter. Spelet skall i övrigt genomföras utan dröjsmål.